
Pagina 1 di 2

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE  N. 1420 DEL 08.10.2020.

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§

______________________________________________________________________________



Pagina 2 di 2

OGGETTO:   RETTIFICA DETERMINAZIONE  N. 1420 DEL 08.10.2020.

RICHIAMATA la determinazione n. 1420 del 08.10.2020, che ha per oggetto “Affidamento 
spese di lavori, beni e servizi effettuati dalle S.C. Tecnico Patrimoniale e 
Servizio Informativo nel corso del mese di settembre 2020”;

PRESO ATTO che per errore materiale , nel citato provvedimento non è stato allegato 
l’elenco degli ordini in economia emessi nel mese di settembre 2020;

RITENUTO pertanto , di integrare alla citata determinazione l’All.egato 2 “elenco ordini 
in economia emessi nel mese di settembre 2020;

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA

DETERMINA

1) di procedere, per quanto sopra esposto in parte motiva, a integrare la determinazione n. 1420 del 
08.10.2020, ad oggetto “Affidamento spese di lavori, beni e servizi effettuati dalle S.C. Tecnico 
Patrimoniale e Servizio Informativo nel corso del mese di settembre 2020”, unendo l’allegato 2;
2) di dare atto che il presente provvedimento non è direttamente produttivo di oneri di spesa;

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
DELLA S.C. TECNICO PATRIMONIALE

(Arch. Silvano Bonelli)
(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di 2 pagine e di n 1 allegato

- Alllegato 2 -ELENCO ORDINI IN ECONOMIA EMESSI NEL MESE DI SETTEMBRE STP e 
SI– 8 pagine






















		2020-10-20T18:15:00+0000
	SILVANO BONELLI


		2020-10-20T18:15:33+0000
	Firma applicativa




